
  
          
        
          
            
              
                

              

              
                Pr.-Pk. 8:00 - 17:00
+371 29904492
G. Zemgala gatve 78-5, Rīga
              

            

          

        

        
          
            
                              
                  

                  
                    	ZWCAD
	Kas jauns ZWCAD 2024
	BEZMAKSAS VERSIJA
	Licences
	Cenas
	Atbalsta dienests klientiem
	Atbalsts
	Tehniskās prasības
	Tehniskie jautājumi
	Visas lejupielādes
	ZWCAD un AutoCAD salīdzinājums
	Apmācības



	Jaunumi
	Kontakti
	Privātuma politika
	Sīkdatņu izmantošanas noteikumi



	RU
	LT
	EE

                  
                

                            
                              

            

          

        

      

    
    

  
    

		
			
				pdf
			

      
        

  
        
              Kas jauns ZWCAD 2024

              
                      6 jūnijs, 2023

                      zwcad 2024

                  

              Ieskaties, kas jauns ZWCAD 2024! Paātrini savu darbplūsmu, viegli apstrādājiet punktu mākoņa datus, pievienojiet DGN failus u.c.

          

    
       2 likes      
    

  




  
        
              Kas jauns ZWCAD 2023?

              
                      21 jūnijs, 2022

                      zwcad 2023

                  

              
	Sheet Set Manager - spēcīgs rīks rasējumu pārvaldīšanai un zīmēšanai, īpaši noderīgs projektiem ar lielu skaitu zīmējumu. Ņemiet vērā, ka S...

          

    
       2 likes      
    

  




  
        
              XREF funkcijas izmantošana komandas darbā programmā ZWCAD

              
                      5 oktobris, 2021

                      zwcad 2022

                  

              XREF funkcija atļauj apvienot DWG failus vienā vai vairākos failos. Zemāk shematiski attēlotas viens no scenārijiem darba plūsmai. 
Norāde: f...

          

    
       2 likes      
    

  




  
        
              MLEADER/norādes

              
                      23 septembris, 2021

                      zwcad 2022

                  

              Pēc programmas ZWCAD lietotāju lūguma izveidojām pamata sagatavi (template) funkcijai norādes (MLEADER).

Kā izmantot šablonu?
Atveriet šab...

          

    
       2 likes      
    

  




  
        
              Kā ātri uzzīmēt programmā ZWCAD elektriskās sistēmas shēmu

              
                      15 jūlijs, 2021

                      zwcad 2021

                  

              Elektriskās sistēmas diagramma ir shematisks izkārtojums, kas noteiktā veidā apvieno dažādus elektroniskos komponentus, piemēram, strāvu, pret...

          

    
       1 like      
    

  




  
        
              DWG faila pārveidošana PDF

              
                      6 maijs, 2020

                      zwcad 2020

                  

              
DWG faila pārveidošana PDF - instrukcija kā to izdarīt programmā ZWCAD.
Instrukciju .pdf formātā skat. Instrukcija_DWGtoPDF_LV
Konvertācij...

          

    
       1 like      
    

  


      

      
    

  




  
    
      
        

        

        

      

    

    
      
                  
            

                          Mūsu uzņēmums piedāvā CAD programmnodrošinājumu ZWCAD projektētājiem, inženieriem, dizaineriem, arhitektiem un citiem interesentiem.


                          © ZWCAD, 2024. Visas tiesības aizsargātas.

                      

                  
            
https://youtu.be/7XGiHmmId2Q

          

                  
            Blogs
    
              
                    
            ZWCAD dinamiskie bloki - Visibility
            
                              15 augusts, 2023

                              zwcad 2024

                          

          

        

          

    
          

                  
            Kontakti
+371 29904492

info@zwcad.lv

Gustava Zemgala gatve
78-5, Rīga, LV 1039


          

              

    

  






























